
 
 

 
 
            
 

           
Neděle 

19.6. 
12. neděle v mezidobí 

 08:00 
 08:30     
 09:30 
 10:15  
 11:00 
 13:00 
 15:00 

  Mukařov 
  Velké Popovice 
  Říčany - za farníky 
  Kostelec u Křížků 
  Jažlovice 
  Tehov- poutní mše sv. 
  Kunice 

Pondělí 
20.6. 

  15:00 
 
DPS - za zdraví vnučky a Boží požehnání 
celé rodině 

Úterý 
21.6. 

Památka 
sv. Aloise Gonzagy 

řeholníka 

  
 09:00 

Za Boží požehnání pro děti, které letos přijali 
První sv. přijímání a za P. Matěje a 
Konstantina 

Středa 
22.6. 

 
 

   
 18:00 
  

 
Za † Jarmilu Roškotovou 

Čtvrtek 
23.6. 

 
  
 09:00 

 
Za † Jana Chmelíka a Josefa Kopa 

Pátek 
24.6. 

Slavnost 
Narození sv. Jana Křtitele 

  
 18:00 

 
Za Boží požehnání a ochranu Panny Marie 
pro manžela a syny 

Sobota 
25.6. 

 
 14:30 
 16:00 
 18:00 

Popovičky-  
Kamenice-  
Říčany-za † Zdeňka Uhlíře a jeho rodinu 

Neděle 
26.6. 

SLAVNOST 
SV. PETRA A PAVLA 

 08:00 
 08:30     
 09:30 
 10:15  
 11:00 
 13:00 

  Mukařov 
  Velké Popovice- není mše sv. 
  Říčany - za farníky- poutní mše sv. 
  Kostelec u Křížků- není mše sv. 
  Jažlovice- není mše sv. 
  Lipany 

• Farní tábor- 
• 23. 6. ve čtvrtek Říčanech bude poutní duchovní program, koncert a mluvené slovo 

od 19:00 hodin v kostele 
• 26. 6. poutní mše sv. v Říčanech v 9:30hod. všichni jste srdečně zváni a po mši sv. na 

setkání do farní zahrady. 

12. neděle v mezidobí 2016 
 

            


	  Mukařov
	  Velké Popovice
	  Říčany - za farníky
	           Neděle
	  Kostelec u Křížků
	Pondělí
	Úterý
	Středa

	Popovičky- 
	Říčany-za † Zdeňka Uhlíře a jeho rodinu
	Neděle

	  Mukařov
	  Velké Popovice- není mše sv.
	  Říčany - za farníky- poutní mše sv.
	  Kostelec u Křížků- není mše sv.

